STADT WIPPERFURTH Zugestellt am:

EINLADUNG

Sitzung: Betriebsausschuss
/5
Sitzungstag: Donnerstag, den 02.06.2005
Sitzungsort: Altes Seminar, Ratssaal,
Lidenscheider StralRe 48, 51688
Wipperfirth
Beginn
Nichtffentl. Sitzung 17.00 Uhr
Beginn
Offentliche Sitzung 18.00 Uhr

Der Nichtoffentliche Teil dieser Sitzung wird vorgezogen.

Bitte geanderten Sitzungsort beachten!

Vorlage wird im Rahmen der normalen Ladungsfrist (ibersandt!

TAGESORDNUNG:

1.

1.1

1.2.
1.3.

1.4.

1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

Offentliche Sitzung

Feststellung der ordnungsgeméaflen Einberufung und Beschlussfahigkeit

1.1.1. Einwohnerfragestunde
1.1.2.  Anerkennung der Tagesordnung

Bericht tiber die Durchfilhrung der Beschliisse

Genehmiqung Dringlicher Entscheidungen gem. § 5 Abs. 6 Satz 2 EigvVO
und 8 4 Abs. 4 der Betriebssatzung

Beschliisse

1.4.1. Konzeption zum weiteren Betrieb der Hallenbader der Stadt
Wipperfirth

Empfehlungen an den Rat

Anfragen
Antrage
Mitteilungen
Verschiedenes




2.2.
2.3.

2.4.

2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

Nichtdffentliche Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaflen Einberufung und der
Beschlussfahigkeit

Anerkennung der Tagesordnung

Genehmiqung Dringlicher Entscheidungen gem. § 5 Abs. 6 Satz 2 EigvVO
und 8 4 Abs. 4 der Betriebssatzung

Beschliisse

2.4.1. Konzeption zum weiteren Betrieb der Hallenbader der Stadt
Wipperfirth

Empfehlungen an den Rat

Anfragen
Antrage
Mitteilungen
Verschiedenes

(Friedhelm Scherkenbach)
-Vorsitzender-



